
UCHWAŁA NR XXXIV.216.2021 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 6 maja 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Brańszczyk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) w związku z art. 3 ust. 1, art. 9 ust.1, art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Brańszczyk. 

2. Zakres zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego obejmuje zmianę 
zapisów dotyczących: 

a) minimalnej powierzchni nowo wydzielonej działki budowlanej dla zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej, 

b) minimalnej powierzchni nowo wydzielonej działki budowlanej dla zabudowy letniskowej, 

c) ukształtowania połaci dachowych, w tym zmianę kąta nachylenia połaci dachowych. 

3. Przedmiotowa zmiana dotyczy wyłącznie części tekstowej Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Brańszczyk. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Beata Wielgolaska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D41D687D-C9CB-40AF-9794-79119F7C43D0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


